СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансовой деятельности
07.04.2025 г.
Здание администрации Поповского сельского поселения.
Председатель: Соломатин С.В.
Секретарь: Дворяшина О.В.
Присутствовали:
Члены комиссии: Гузиева В.В., Медяник О.Н.
Приглашенные: Ведущий специалист администрации сельского поселения – Филимонова И.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О проекте отчёта об исполнении бюджета Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  за 2024 год»
Слушали:
Решили: 1.1.Информацию Луценко Т.В. об итогах исполнения бюджета Россошанского муниципального района за 2024 года принять к сведению.

1.2. Рекомендовать Сессии Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района принять решение по обсуждаемому вопросу (проект решения прилагается).

Решение принято единогласно.

Председатель Совета народных депутатов

Соломатин С.В.
Секретарь

                                Дворяшина О.В.